
1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang- Undang Nomor I Tahun 2014 tentang 
Pemilihan Gubemur, Bupati dan Walikota menjadi Undang- Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor 5656) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir Undang-Undang 
Nornor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan 
Ketiga Atas Undang-Undang Nomor I Tahun 2015 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 
Tentang Pemilihan Gubemur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang- 
Undang Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik '<, 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nornor 6512); 

2 Peraturan KPU Nomor 4 Tahun 2017 tentang Kampanye Pemilihan 
Gubemur dan Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia tahun 
2017 Nornor 827), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan KPU 
Nomor 11 tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan KPU Nomor 4 

- a. bahwa kampanye pertemuan terbatas dan pertemuan tatap muka atau 
dialog melibatkan banyak orang dan dilaksanakan dalam masa panderni 
covid-Iv, maka perlu pengawasan dan pengendalian peserta demi 
memastikan kepatuhan pada protokol pencegahan covid-Lv; 

b. bahwa pengawasan dan pengendalian melibatkan instansi lain, perlu 
perencanaan secara menyeluruh dalam wilayah pemilihan, disepakati 
oleh para pihak, dilakukan zonasi waktu pelaksanaannya secara adil; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a 
dan huruf b, perlu ditetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Tana Toraja tentang Zonasi Waktu Kampanye dalam 
Kampanye Pertemuan Terbatas dan Pertemuan Tatap Muka atau Dialog 
dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tana Toraja Tahun 2.020. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA 

Mengingat: 

Menimbang: 

ZONASI W AKTU PELAKSANAAN KAMP ANYE PERTEMUAN TERBAT AS 
DAN PERTEMUAN TA TAP MUKA ATAU DIALOG DALAM PEMILIHAN BUPATI 

DAN W AKIL BUP ATI TANA TORAJA T AHUN 2020 

TENT ANG 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUP A TENT ANA TORAJA 
NOMOR: 212/PL.02.4-Kpt/7318/KPU-Kab/IX/2020 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

r ' Å 

-Ŀ~. 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/



- -- 

RIZAL RANDA Salinan sesuai dengan aslinya 
RIAT KPU TANA TORAJA 

ttd 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA, 

Makale 
26 September 2020 

Ditetaplcan di : 
pada tanggal : 

KETIGA: - 
Tata cara pelaksanaan kampanye tetap tunduk pada Peraturan perundang- 
undangan yang berlaku. 

Keputusan ini mulai ber)aku sejak tanggal ditetapkan. 

KEDUA: 

Pembagian zona waktu Kampanye Pertemuan Terbatas dan Pertemuan Tatap 
Muka atau Dialog ditentuk:an berdasarkan wilayah Daerah Pernilihan dalam 
Pemiliban Umum tahun 2020, sebagaimana lampiran keputusan ini. 

KESATU: 

.MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMIST PEMIILlHAN UMUM KABUP ATEN TANA 
TORAJA TENT ANG ZONASI W AKTU PELAKSANAAN KAMP ANYE 
PERTEMUAN TERBATAS DAN PERTEMUAN TATAP MUKA ATAU 
DIALOG DALAM PEMILIHAN BUP A TI DAN W AK.IL BUP ATI TANA 
TORAJA T AHUN 2020. 

Menetapkan : 

Kesepakatan peserta Rapat Koordinasi Teknis Pelaksanaan Karnpanye, hari 
Sabtu tanggal 26 September 2020 . 

Memerhatikan: 

t 

Tahun 2017 tentang Kampanye Pemilihan Gubemur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wa1cil Bupati dan/atau Walikota clan Wakil 
Waliko1a (Berita Negara Republik Indonesia tahun 2020 Nomor 1067); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tabun 2020 tentang 
pelaksanaan Pemilihan Gubemur clan Wakil Gubemur, Bupati dan 
Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota serentak Janjutan 
dalam kondisi bencana nonalarn Corona Virus Disease (Covid-19) 
(Berita Negara Republik Indonesia tahun 2020 Nomor 716), 
sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan KPU Nomor 13 
tahun 2020 tentang Perubahan Kedua Peraturan Komisi Pemi)ihan 
Umum Nomor 6 Tabun 2020 tentang pelaksanaan Pemilihan Gubernur 
clan Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan 
Wald) WaJikota serentak lanjutan dalam kondisi bencana nonalam 
Corona Virus Disease (Covid-19) (Berita Negara Republik Indonesia 
tahun 2020 Nomor 1068). 

' . .. ' 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/



jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

